
Obchody 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej w Sokółce

Msza święta w kolegiacie pw. św. Antoniego w Sokółce, złożenie kwiatów przy pomniku Armii Krajowej oraz przemarsz na
cmentarz Aleją Żołnierzy Sokólskiego Obwodu Armii Krajowej. W niedzielę, 13 lutego odbyły się obchody 80. rocznicy
utworzenia Armii Krajowej. Wśród osób składających hołd żołnierzom Polskiego Państwa Podziemnego była Wiesława
Burnos, członek zarządu województwa.

– Dzisiaj modląc się na mszy św. pomyślałam, że tak bardzo chciałabym, by w
moim życiu na pierwszym miejscu był Pan Bóg, później Ojczyzna, a potem rodzina
– mówiła Wiesława Burnos.

– Oni oddali wszystko, co mieli najcenniejsze, czyli swoje życie za nas i naszą
Ojczyznę, Cześć i chwała ich pamięci – podkreślał Piotr Bujwicki, przewodniczący
Rady Miejskiej w Sokółce.

Krzysztof Promiński z Sokólskiego Pododdziału Kawalerii im. 10. Pułku Ułanów
Litewskich podkreślał, że powinniśmy brać przykład z postaw żołnierzy Polskiego
Państwa Podziemnego.

– Chwycili za broń, kiedy ojczyzna była w potrzebie i dlatego czcimy ich, że stanęli
w jej obronie. Ich hasłem było: Bóg, Honor, Ojczyzna. Wartości, które trwać
powinny zawsze i towarzyszyć nam przez całe życie – mówił Krzysztof Promiński.

Organizatorami uroczystości byli m.in.: Starostwo Powiatowe w Sokółce, Parafia pw.
św. Antoniego w Sokółce, Sokólski Pododdział Kawalerii im. 10. Pułku Ułanów
Litewskich, Klub Historyczny im. kpt. Franiczka Potyrały „Oracza”, Stowarzyszenie
Pasjonatów Historii Ziemi Podlaskiej oraz Kolekcjonerów Militariów „Grupa Wschód” i
Combat Alert Białystok 1001.

Wzięli w niej udział także: poseł Mirosław Baszko, Piotr Bujwicki -przewodniczący Rady
Miejskiej w Sokółce, a także przedstawiciele środowisk patriotycznych.
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https://www.facebook.com/powiatsokolski.starostwopowiatowe/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Obchody 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej w Sokółce
	Msza święta w kolegiacie pw. św. Antoniego w Sokółce, złożenie kwiatów przy pomniku Armii Krajowej oraz przemarsz na cmentarz Aleją Żołnierzy Sokólskiego Obwodu Armii Krajowej. W niedzielę, 13 lutego odbyły się obchody 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej. Wśród osób składających hołd żołnierzom Polskiego Państwa Podziemnego była Wiesława Burnos, członek zarządu województwa.


